证券代码：002823        证券简称：凯中精密         公告编号：2024-058

债券代码：128042        债券简称：凯中转债

深圳市凯中精密技术股份有限公司

关于收到客户项目定点通知的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、定点通知概况

深圳市凯中精密技术股份有限公司（以下简称“公司”）收到欧洲某头部知

名车企的项目定点通知，为其提供新能源汽车精密连接器产品，用于动力电池、

驱动电机核心模块，预计上述定点项目生命周期销售总金额折合人民币约为 13.5

亿元，并计划于 2026 年第一季度开始量产。

二、对公司的影响

公司在新能源汽车精密零组件领域深耕多年，为全球众多知名客户配套各种

满足集成化、高电压、高电流、强阻燃等高性能要求的精密连接器。

本次收到客户新项目定点通知，表明公司的开发实力、质量体系、海内外配

套服务能力再次获得世界级客户认可，是公司多年研发技术沉淀取得的又一市场

成果，有利于进一步提升公司在新能源精密连接器等业务领域的竞争力和全球认

可度，对公司未来主营业务持续增长有积极影响。

三、风险提示

1、定点通知并不反映客户最终实际采购金额，后续开展情况存在不确定性，

实际销售金额将以订单结算金额为准。后续公司将积极做好产品的开发、生产及

供应等工作，努力达成客户的目标需求，但该项目的量产时间、实际供货量受市

场等因素影响，具有不确定性。

2、该事项对公司本年度经营业绩无重大影响。

请广大投资者理性投资，防范投资风险。

特此公告。

深圳市凯中精密技术股份有限公司

                                                  董事会

2024 年 7 月 1 日